



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HSV FINANS II A/S
(TIDL. HANSEN & NØTTRUP A/S)
ÅRSRAPPORT
2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. september 2014

Keld Per Villadsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2013 - 31. marts 2014 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-10 |
| Resultatopgørelse..... | 11 |
| Balance..... | 12 |
| Noter..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | HSV Finans II A/S Østergade 15 9760 Vrå |
| | Telefon: 66 14 01 05 Telefax: 66 13 91 13 Hjemmeside: www.hansen-noettrup.dk E-mail: info@hanssen-noettrup.dk |
| | CVR-nr.: 13 38 63 74 Stiftet: 1. august 1989 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. april 2013 - 31. marts 2014 |
| Bestyrelse | Dorte Simonsen Skole Niels Christian Hem Svend Vestergaard Pedersen |
| Direktion | Keld Per Villadsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering- og finansieringsrådgivning i bred forstand samt ejendoms- og selskabsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har skiftet fokus fra primært at udvikle og udbyde K/S projekter til at administrere eksisterende projekter.

Selskabets realiserede i regnskabsåret 2013/14 et underskud på 556 tkr. mod et underskud på 265 tkr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Egenkapitalen er samtidig reduceret fra 1.090 tkr. i 2012/13 til 553 tkr. pr. 31. marts 2014.

Selskabet har med virkning ultimo september 2013 afhændet sin aktivitet med administration af K/S-projekter til Kristensen Properties A/S. Selskabets resultatopgørelse indeholder derfor kun et halvt års drift. Selskabet har ved salg af aktiviteten realiseret en gevinst på 4,8 mio. kr., der er indtægtsført under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin kapitalandel i det associerede selskab HN Invest Tyskland 1 ApS, hvilket har påvirket resultatet negativt med 3 mio. kr. Samtidig har selskabet nedskrevet sine K/S-anparter med samlet 620 tkr.

Det er ledelsens plan, at selskabet skal opløses ved en solvent likvidation inden for de kommende 1-2 regnskabsår, idet selskabets aktiver skal afvikles først. Det er ledelsens vurdering, at der allerede på nuværende tidspunkt er taget skyldige hensyn til aktivernes værdiansættelse i den forbindelse.

Selskabets tilgodehavende hos moderselskabet, HSV Finans III A/S, på 4.100 tkr. forventes indfriet i forbindelse med moderselskabets genforhandling af sin kreditramme med koncernens pengeinstitut, således selskabet kan indfri forpligtelsen til sit kreditinstitut på 4.802 tkr. Der er allerede på nuværende tidspunkt drøftelser mellem koncernens ledelse og kreditinstituttet, og det er ledelsens forventning, at anmodningen om en forøgelse af moderselskabets kreditramme vil blive imødekommet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

| | Note | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 6.838.022 | 4.969.967 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.927.991 | -4.607.420 |
| Af- og nedskrivninger..... | | 181.977 | -104.880 |
| DRIFTSRESULTAT | | 5.092.008 | 257.667 |
| Indtægter af kapitalandele..... | | 21.703 | 27.216 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 153.786 | 126.021 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -4.656.365 | -802.636 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 611.132 | -391.732 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -1.167.558 | 126.602 |
| ÅRETS RESULTAT | | -556.426 | -265.130 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode..... | | 21.703 | -214.657 |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -578.129 | -50.473 |
| I ALT | | -556.426 | -265.130 |

BALANCE 31. MARTS

| AKTIVER | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--|----------|------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 0 | 58.223 |
| Materielle anlægsaktiver..... | | 0 | 58.223 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | | 224.343 | 226.303 |
| Andre værdipapirer..... | | 28.875 | 4.720.348 |
| Lejedefinitum..... | | 0 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 253.218 | 4.996.651 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 253.218 | 5.054.874 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 106.006 | 199.547 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 4.099.614 | 3.964.434 |
| Udskudt skatteaktiv..... | | 0 | 1.186.925 |
| Andre tilgodehavender..... | | 42.535 | 555.893 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 1.181.157 | 1.081.091 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 131.410 |
| Tilgodehavender..... | | 5.429.312 | 7.119.300 |
| Likvider..... | | 12.626 | 156.788 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 5.441.938 | 7.276.088 |
| AKTIVER..... | | 5.695.156 | 12.330.962 |
| PASSIVER | | | |
| Aktiekapital..... | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overkurs ved emission..... | | 0 | 6.145.000 |
| Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode..... | | 19.343 | 21.303 |
| Overført overskud..... | | -1.485.850 | -7.076.384 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 533.493 | 1.089.919 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 80.699 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 80.699 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 4.801.957 | 9.923.118 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 212.794 | 357.889 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 55.127 | 75.630 |
| Anden gæld..... | | 11.086 | 884.406 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 5.080.964 | 11.241.043 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 5.080.964 | 11.241.043 |
| PASSIVER..... | | 5.695.156 | 12.330.962 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 7 | | |

NOTER

| | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. | Note |
|---|---|-------------------------------|-------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Løn og gager..... | 1.715.313 | 4.044.722 | |
| Pensioner..... | 78.827 | 221.901 | |
| Omkostninger til social sikring..... | 36.417 | 69.246 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 97.434 | 271.551 | |
| | 1.927.991 | 4.607.420 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -21 | -149.627 | |
| Overført i sambeskatning..... | -100.045 | -353.194 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 1.267.624 | 376.219 | |
| | 1.167.558 | -126.602 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Andre værdipapirer | |
| Kostpris 1. april 2013..... | 205.000 | 4.720.548 | |
| Tilgang..... | 0 | 341.176 | |
| Afgang..... | 0 | -4.413.197 | |
| Kostpris 31. marts 2014..... | 205.000 | 648.527 | |
| Opskrivninger 1. april 2013..... | 21.303 | 0 | |
| Udloddet resultat..... | -23.663 | 0 | |
| Årets opskrivninger..... | 21.703 | 0 | |
| Opskrivninger 31. marts 2014..... | 19.343 | 0 | |
| Årets nedskrivning..... | 0 | 619.652 | |
| Ned- og afskrivninger 31. marts 2014..... | 0 | 619.652 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2014..... | 224.343 | 28.875 | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.) | | | |
| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
| HN Finansiering ApS..... | 145.006 | 20.006 | 100 % |
| HN Invest LXXXIV ApS..... | 79.337 | 1.697 | 100 % |

NOTER

| | |
|--------------------|-------------|
| | Note |
| Egenkapital | 4 |

| | Aktiekapital | Overkurs ved emission | Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode | Overført overskud | I alt |
|--|------------------|--------------------------|---|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. april 2013..... | 2.000.000 | 6.145.000 | 21.303 | -7.076.384 | 1.089.919 |
| Intern overførsel..... | | -6.145.000 | | 6.145.000 | |
| Udloddet udbytte i tilknyttet virksomhed..... | | | -23.663 | 23.663 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | | 21.703 | -578.129 | -556.426 |
| Egenkapital 31. marts 2014.... | 2.000.000 | 0 | 19.343 | -1.485.850 | 533.493 |

Aktiekapitalen er i regnskabsåret 2011/12, hvor kapitalen på 3.100 tkr. blev nedsat til dækning af underskud mod nytægning på 2.000 tkr.

| | |
|---|----------|
| Eventualposter mv. | 5 |
| Restindskudsforpligtelse K/S-anpartar max. 0 kr. (2012/13: 23 tkr.) | |

Kautionsfor egne K/S-anpartar 2.390.850 kr. (2012/13: 2.484 tkr.)

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

| | |
|--|----------|
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 |
| Ingen. | |

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Usikkerhed ved going concern | 7 |
|-------------------------------------|----------|

Selskabets realiserede i regnskabsåret 2013/14 et underskud på 556 tkr. mod et underskud på 265 tkr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Egenkapitalen er samtidig reduceret fra 1.090 tkr. i 2012/13 til 553 tkr. pr. 31. marts 2014. Det er ledelsens plan, at selskabet skal opløses ved en solvent likvidation inden for de kommende 1-2 regnskabsår, idet selskabets aktiver skal afvikles.

Selskabets tilgodehavende hos moderselskabet, HSV Finans III A/S, på 4.100 tkr. forventes indfriet i forbindelse med moderselskabets genforhandling af sin kreditramme med koncernens pengeinstitut, således selskabet kan indfri forpligtelsen til sit kreditinstitut på 4.802 tkr. Der er allerede på nuværende tidspunkt drøftelser mellem koncernens ledelse og kreditinstituttet, og det er ledelsens forventning, at anmodningen om en forøgelse af moderselskabets kreditramme vil blive imødekommet.